

Årsredovisning
för
Horeca Stockholm AB
559172-6459

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rozbeh Tavosian, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Horeca Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultationer inom restaurangbranchen och med försäljning av köksutrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, främst till följd av en avmattning i efterfrågan på markanden samt tillfälligt reducerad verksamhetskapacitet.

Under året har det konstaterats att bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen har därför, enligt aktiebolagslagen (2005:551) 25 kap. 13 §, upprättat en kontrollbalansräkning per den 30 november 2024. Med anledning av detta har styrelsen, enligt 25 kap. 15 § samma lag kallat till kontrollstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	278	427	1 988	1 684
Resultat efter finansiella poster	-196	-36	-193	-33
Soliditet (%)	-97,7	10,3	18,6	10,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 044	-35 703	40 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-35 703	35 703	0
Årets resultat			-196 306	-196 306
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 659	-196 306	-155 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 660
årets förlust	-196 306
	-205 966
behandlas så att i ny räkning överföres	-205 966
	-205 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		277 518	427 285
Övriga rörelseintäkter		0	64 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		277 518	491 863

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-63 616	-163 826
Övriga externa kostnader		-382 515	-207 009
Personalkostnader	2	-22 527	-148 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 683
Övriga rörelsekostnader		-123	-388
Summa rörelsekostnader		-468 781	-524 710
Rörelseresultat		-191 263	-32 847

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 043	-2 858
Summa finansiella poster		-5 043	-2 856
Resultat efter finansiella poster		-196 306	-35 703

Resultat före skatt

-196 306 **-35 703**

Årets resultat

-196 306 **-35 703**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		101 850	105 000
Summa varulager		101 850	105 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 591	232 955
Övriga fordringar		3 814	17 489
Summa kortfristiga fordringar		50 405	250 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 415	34 723
Summa kassa och bank		7 415	34 723
Summa omsättningstillgångar		159 670	390 167
SUMMA TILLGÅNGAR		159 670	390 167

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 660

26 043

Årets resultat

-196 306

-35 703

Summa fritt eget kapital

-205 966

-9 660

Summa eget kapital

-155 966

40 340

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 338

30 690

Skulder till koncernföretag

199 695

176 695

Övriga skulder

85 603

132 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

315 636

349 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

159 670

390 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 419	23 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 419	23 419
Ingående avskrivningar	-23 419	-18 736
Årets avskrivningar	0	-4 683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 419	-23 419
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2026-03-24

Rozbeh Tavosian
Rozbeh Tavosian
Styrelseledamot